
UCHWAŁA NR XLI/389/2018
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2018 – Nr XXXIX/363/2017 Rady 
Gminy Iwanowice z dnia 27 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 94, art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2018 o kwotę 4.519,44 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 4.519,44 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 26.719,41 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków budżetu na łączną kwotę 67.697,35 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują:

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 31.719,41 zł w wyniku zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 8.660,71 zł w tym: wydatków związanych z realizacją ich statutowych 
zadań o kwotę 8.660,71 zł, zwiększenia planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 5.000,00 zł oraz 
zwiększenia planu wydatków na programy o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 o kwotę 18.058,70 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł w wyniku zmniejszenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł w tym: wydatków związanych z realizacją ich statutowych 
zadań o kwotę 5.000,00 zł;

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 62.697,35 zł, w tym planu wydatków inwestycyjnych 
o kwotę 17.697,35 zł i zwiększenia planu  dotacji na zadania inwestycyjne o kwotę 45.000,00 zł oraz 
zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 62.697,35 zł, w tym planu wydatków inwestycyjnych 
o kwotę 62.697,35 zł – jak w załączniku 2.

4.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 22.199,97 zł - w  tym: w wyniku zwiększenia przychodów 
o kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 22.199,97 zł - wprowadzonych do budżetu w wysokości 
10.979.544,27 zł  - do łącznej kwoty 11.001.744,24 zł;

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 – jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2018 – Nr XXXIX/363/2017 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 27 grudnia 2017 r. – wprowadza się następujące zmiany :

1) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 9.670.772,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1771



z zaciąganych pożyczek w kwocie 5.016.959,64 zł oraz środków z emisji obligacji w kwocie 
4.245.936,36 zł i wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 407.876,74 zł.

2) dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.001.744,24 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.330.971,50 zł – jak w załączniku nr 3.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

a) zaciąganych pożyczek długoterminowych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie w wysokości 1.368.680,64 zł,

b) z tytułu zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych w kwocie 3.648.279,00 zł

c) emisji obligacji komunalnych w roku 2018 w wysokości 5.461.907,86 zł,

d) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 3.000.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu.

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Iwanowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust.2, z których  obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iwanowice 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

3) dotychczasowy zapis § 11 otrzymuje brzmienie:W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się 
Wójta Gminy Iwanowice do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2018 nie może przekroczyć limitu 3.000.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;

3) udzielania pożyczek z budżetu gminy do maksymalnej wysokości 60.000,00 zł;

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do maksymalnej wysokości 130.000,00 zł.

4) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

5) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

6) załącznik nr 3 (Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iwanowice na rok 2018) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

7) załącznik nr 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 8 (Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2018) – wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu) otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 38.925.791,90 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 48.596.564,64 zł.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1771



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice

Mirosław Rosa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1771



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)

z dnia 28 lutego 2018 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2018 wg podziałek klasyfikacji budżetowej

Bieżące

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0900 392,95 0,00 4,12 397,07

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

8 930 899,86 4 519,44 8 935 419,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

6 110 758,45 3 004,12 6 113 762,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1771



Strona 2 z 4

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 062,50 3 000,00 21 062,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 785 141,41 1 515,32 2 786 656,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1771



Strona 3 z 4

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0900 5,41 0,00 5,32 10,73

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące razem 0,00

0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 510,00 2 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

35 851 140,55 4 519,44 35 855 659,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

258 556,60 258 556,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1771



Strona 4 z 4

Majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - Brak zmian - - - -

Majątkowe razem 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem 0,00

0,00 0,00

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 070 131,91 3 070 131,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 198 170,41 2 198 170,41

38 921 272,46 4 519,44 38 925 791,90
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 456 727,01 2 456 727,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1771



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 4 229 832,78 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 859 832,78 3 859 832,78 3 825 135,43 0,00 0,00

zmniejszenie -17 697,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 697,35 -17 697,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 212 135,43 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842 135,43 3 842 135,43 3 825 135,43 0,00 0,00

przed zmianą 4 229 832,78 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 859 832,78 3 859 832,78 3 825 135,43 0,00 0,00

zmniejszenie -17 697,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 697,35 -17 697,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 212 135,43 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842 135,43 3 842 135,43 3 825 135,43 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 601 477,83 265 900,00 225 900,00 27 500,00 198 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 335 577,83 335 577,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 697,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 697,35 52 697,35 0,00 0,00 0,00

po zmianie 604 175,18 260 900,00 220 900,00 27 500,00 193 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 343 275,18 343 275,18 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 607 477,83 271 900,00 225 900,00 27 500,00 198 400,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 335 577,83 335 577,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 697,35 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 697,35 62 697,35 0,00 0,00 0,00

po zmianie 625 175,18 271 900,00 220 900,00 27 500,00 193 400,00 31 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 353 275,18 353 275,18 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 900,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 058,70 18 058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 262 958,70 262 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 900,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 058,70 18 058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 058,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 262 958,70 262 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 110 758,45 6 110 758,45 123 130,45 86 239,00 36 891,45 0,00 5 987 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 004,12 3 004,12 3 004,12 0,00 3 004,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 113 762,57 6 113 762,57 126 134,57 86 239,00 39 895,57 0,00 5 987 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 811 641,41 2 811 641,41 249 474,41 233 209,00 16 265,41 0,00 2 562 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 515,32 1 515,32 1 515,32 0,00 1 515,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 813 156,73 2 813 156,73 250 989,73 233 209,00 17 780,73 0,00 2 562 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 922 399,86 8 922 399,86 372 604,86 319 448,00 53 156,86 0,00 8 549 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 519,44 4 519,44 4 519,44 0,00 4 519,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 8 926 919,30 8 926 919,30 377 124,30 319 448,00 57 676,30 0,00 8 549 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem dział

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

85295

Ogółem dział

855 - Rodzina

85501

85502

75405

75410

75412

Ogółem dział

852 - Pomoc społeczna

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

600 - Transport i łączność

60014

Ogółem dział

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

i projekty realizowane 

ze środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)

z dnia 28 lutego 2018 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej - wydatki budżetu

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1771



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

i projekty realizowane 

ze środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)

z dnia 28 lutego 2018 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej - wydatki budżetu

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 141,27 4 141,27 4 141,27 0,00 4 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 141,27 15 141,27 15 141,27 0,00 15 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 141,27 4 141,27 4 141,27 0,00 4 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 15 141,27 15 141,27 15 141,27 0,00 15 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 015 610,47 9 820 199,86 629 504,86 346 948,00 282 556,86 376 000,00 8 569 795,00 244 900,00 0,00 0,00 4 195 410,61 4 195 410,61 3 825 135,43 0,00 0,00

zmniejszenie -67 697,35 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 697,35 -62 697,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 416,76 31 719,41 8 660,71 0,00 8 660,71 5 000,00 0,00 18 058,70 0,00 0,00 62 697,35 62 697,35 0,00 0,00 0,00

po zmianie 14 042 329,88 9 846 919,27 633 165,57 346 948,00 286 217,57 381 000,00 8 569 795,00 262 958,70 0,00 0,00 4 195 410,61 4 195 410,61 3 825 135,43 0,00 0,00

90019

Ogółem dział

Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1771



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Plan przychodów i rozchodów na rok 2018

Załącznik nr 3 / Strona 1 z 2

Wyszczególnienie Plan

A. DOCHODY OGÓŁEM 38 925 791,90 zł

Dochody bieżące 35 855 659,99 zł

Dochody majątkowe 3 070 131,91 zł

B. WYDATKI OGÓŁEM 48 596 564,64 zł

Wydatki bieżące 32 975 484,41 zł

Wydatki majątkowe 15 621 080,23 zł

C. Wynik - NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -9 670 772,74 zł

D. Finansowanie (D1 - D2) 9 670 772,74 zł

D1. PRZYCHODY BUDŻETU 11 001 744,24 zł

Planowane środki z emisji obligacji komunalnych w roku 2018 5 461 907,86 zł

Pożyczka wyprzedzająca z Banku Gospodarstwa Krajowego na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. ”Bu-

dowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Iwanowiceże-

alizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 453 722,00 zł

Pożyczki wyprzedzające na realizację operacji z udziałem środków UE - zadanie pn. ”Budowa drogi powiatowej

Widoma, Poskwitów ...”
2 194 557,00 zł

Pożyczka z WFOŚ na zadanie pn. ”Termomodernizacja ścian i stropów oraz wymiana stolarki w budynkach

użyteczności publicznej gminy Iwanowice”
236 028,00 zł

Pożyczka z WFOŚ na zadanie pn.”Montaż pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności

publicznej - gmina Iwanowice”
546 638,00 zł

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na zadanie

pn.:”Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Biskupice, Celiny, Damice, Grzegorzo-

wice Wielkie, Iwanowice Dworskie, Iwanowice Włościańskie, Krasieniec Stary, Krasieniec Zakupny, Maszków,

Narama, Przestańsko, Sieciechowice, Sułkowice, Widoma, Władysław, Zagaje i Żerkowice w gminie Iwanowice”

520 550,64 zł

Pożyczka z WFOŚ na zadanie pn. ”Wymiana oświetlenia wewnętrznego na LED w budynkach użyteczności

publicznej gminy Iwanowice”
65 464,00 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 522 876,74 zł

D2. ROZCHODY BUDŻETU 1 330 971,50 zł

Kredyt w BGK na pokrycie deficytu roku 2011 395 000,00 zł

Kredyt w BS na spłatę zobowiązań roku 2012 400 000,00 zł

Kredyt pobrany na sfinansowanie deficytu roku 2013 40 000,00 zł

Kredyt w BS na sfinansowanie rozchodów 2013 300 000,00 zł

Termomodernizacja budynku Przedszkola w Sieciechowicach 12 000,00 zł

Pożyczka z WFOŚiGW na kompleksową termomodernizację SP Widoma 60 000,00 zł

Pożyczka z WFOŚi GW w Krakowie na zadanie pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Iwanowice

Dworskie i Biskupice”
34 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1771



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Plan przychodów i rozchodów na rok 2018

Załącznik nr 3 / Strona 2 z 2

Wyszczególnienie Plan

Pożyczka na budowę kanalizacji w miejscowosci Sieciechowice 38 360,00 zł

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na zadanie pn.:

”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Iwanowice Dworskie i Iwanowice Włościańskie w gminie

Iwanowice”

51 411,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1771



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga

Załącznik nr 4 / Strona 1 z 2

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

5)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o

których mowa

w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa

długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

75618 107 000,00 - - - - - - - - -

85153 - 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - - -

85154 - 132 386,03 132 386,03 10 200,00 47 136,03 75 000,00 50,00 - - -

Razem: 107 000,00 142 386,03 142 386,03 10 200,00 57 136,03 75 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie

90002 822 122,00 822 122,00 822 122,00 71 685,00 750 437,00 - - - - -

Razem: 822 122,00 822 122,00 822 122,00 71 685,00 750 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-ustawa Prawo ochrony środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1771



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga

Załącznik nr 4 / Strona 2 z 2

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

5)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Dotacje na

zadanie

bieżące

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na

programy i

projekty

realizowane

ze środków, o

których mowa

w art..5 ust.1

pkt 2 i 3

Obsługa

długu j.s.t.

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5

90019 11 000,00 15 141,27 15 141,27 - 15 141,27 - - - - -

Razem: 11 000,00 15 141,27 15 141,27 0,00 15 141,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 940 122,00 979 649,30 979 649,30 81 885,00 822 714,30 75 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1771



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja

Załącznik nr 5 / Strona 1 z 5

Lp. Sołectwo

Środki funduszu

przypadające na

dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

Ewentualne

zwiększenia środków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg

wniosku sołectwa
Klasyfikacja

Wydatki w

ramach

funduszu w zł

Wykonanie rowów przy drodze gminnej Biskupice Góry - środki

funduszu sołeckiego
600.60016.4300 10 000,00

Prace konserwatorskie przy kapliczce w Biskupicach Stara Wieś -

środki funduszu sołeckiego
921.92120.6050 10 882,15

1 Biskupice 20 882,15 -

Ogółem 20 882,15

Wyposażenie klasopracowni w szkole w Celinach - środki funduszu

sołeckiego
801.80101.6060 31 449,89

2 Celiny 31 449,89 -
Ogółem 31 449,89

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze w kierunku P. G. Kro-

kosz w miejscowości Damice - środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 17 805,92

3 Damice 17 805,92 -
Ogółem 17 805,92

Rozbudowa chodnika przy drodze krajowej od przystanku w kie-

runku lasu w miejscowości Domiarki - środki funduszu sołeckiego
600.60011.6050 14 621,12

4 Domiarki 14 621,12 -
Ogółem 14 621,12

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Grzegorzowice Małe

k. Maślanki - środki funduszu sołeckiego
010.01095.4270 7 600,00

Remont drogi od ronda obok Pani Morek w kierunku studni w

miejscowości Grzegorzowice Małe - środki funduszu sołeckiego
600.60017.4270 5 826,82

5 Grzegorzowice Małe 13 426,82 -

Ogółem 13 426,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1771



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja

Załącznik nr 5 / Strona 2 z 5

Lp. Sołectwo

Środki funduszu

przypadające na

dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

Ewentualne

zwiększenia środków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg

wniosku sołectwa
Klasyfikacja

Wydatki w

ramach

funduszu w zł

Oświetlenie przy drodze gminnej w kierunku Władysława w miej-

scowości Grzegorzowice Wielkie - środki funduszu sołeckiego
900.90015.6050 16 611,62

6 Grzegorzowice Wielkie 16 611,62 -
Ogółem 16 611,62

Oświetlenie Babia Góra + Pieronek w miejscowości Iwanowice

Dworskie - środki funduszu sołeckiego
900.90015.6050 27 287,94

7 Iwanowice Dworskie 27 287,94 -
Ogółem 27 287,94

Remont drogi Iwanowice Włościańskie k. Gajdy - środki funduszu

sołeckiego
010.01095.4270 10 000,00

Przebudowa drogi k. Dziura, Frankiewicz w miejscowości Iwano-

wice Włościańskie - środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 17 287,94

8 Iwanowice Włościańskie 27 287,94 -

Ogółem 27 287,94

Zagospodarowanie zatoki przystankowej przy DP K2144 w miej-

scowości Krasieniec Stary - środki funduszu sołeckiego
600.60014.6050 0,00

Wydatki inwestycyjne w budynku remizy OSP Krasieniec Stary -

środki funduszu sołeckiego
754.75412.6050 17 697,35

9 Krasieniec Stary 17 697,35 -

Ogółem 17 697,35

Remont drogi w kierunku P. Trątnowieckiego w miejscowości Kra-

sieniec Zakupny - środki funduszu sołeckiego
600.60017.4270 19 362,13

10 Krasieniec Zakupny 19 362,13 -
Ogółem 19 362,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1771



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja

Załącznik nr 5 / Strona 3 z 5

Lp. Sołectwo

Środki funduszu

przypadające na

dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

Ewentualne

zwiększenia środków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg

wniosku sołectwa
Klasyfikacja

Wydatki w

ramach

funduszu w zł

Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Le-

sieniec - środki funduszu sołeckiego
921.92109.6050 13 463,01

11 Lesieniec 13 463,01 -
Ogółem 13 463,01

Droga w kierunku P. Andrzeja Sobczyka (Stawy) w miejscowości

Maszków - środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 27 432,70

12 Maszków 27 432,70 -
Ogółem 27 432,70

Przebudowa drogi Narama ”Ustki- środki funduszu sołeckiego 600.60017.6050 24 000,00

Przebudowa drogi Narama Źielone Wzgórze- środki funduszu so-

łeckiego
600.60017.6050 12 190,90

13 Narama 36 190,90 -

Ogółem 36 190,90

Remont remizy OSP Poskwitów - środki funduszu sołeckiego Po-

skwitowa Nowego
754.75412.6050 24 030,76

14 Poskwitów Nowy 24 030,76 -
Ogółem 24 030,76

Opaska wokół budynku świetlicy oraz wymiana ogrodzenia w miej-

scowości Poskwitów Stary - środki funduszu sołeckiego
921.92109.6050 15 381,13

15 Poskwitów Stary 15 381,13 -
Ogółem 15 381,13

Remont remizy OSP Poskwitów (dach) - środki funduszu sołeckiego

Przestańska
754.75412.6050 14 295,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1771



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja

Załącznik nr 5 / Strona 4 z 5

Lp. Sołectwo

Środki funduszu

przypadające na

dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

Ewentualne

zwiększenia środków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg

wniosku sołectwa
Klasyfikacja

Wydatki w

ramach

funduszu w zł

16 Przestańsko 14 295,41 -
Ogółem 14 295,41

Przebudowa drogi do P. Misiaka (Zarzecze) w Sieciechowicach -

środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 26 190,90

Wykonanie parkingu przy cmentarzu w miejscowości Sieciechowice

- środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 10 000,00

17 Sieciechowice 36 190,90 -

Ogółem 36 190,90

Przebudowa drogi gminnej w kierunku P. Jacka Adamka w miej-

scowości Sułkowice - środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 21 605,97

18 Sułkowice 21 605,97 -
Ogółem 21 605,97

Modernizacja remizy OSP w Widomej - środki funduszu sołeckiego 754.75412.6050 19 651,66

19 Widoma 19 651,66 -
Ogółem 19 651,66

Budowa drogi w kierunku P. Kruczka w miejscowości Władysław -

środki funduszu sołeckiego
600.60017.6050 12 485,86

20 Władysław 12 485,86 -
Ogółem 12 485,86

Budowa wodociągu w miejscowości Zagaje - środki funduszu sołec-

kiego
010.01010.6050 9 554,40

21 Zagaje 9 554,40 -
Ogółem 9 554,40

Budowa zadaszenia wraz ze sceną na placu zabaw w miejscowości

Zalesie - środki funduszu sołeckiego
926.92695.6050 18 312,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1771



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja

Załącznik nr 5 / Strona 5 z 5

Lp. Sołectwo

Środki funduszu

przypadające na

dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

Ewentualne

zwiększenia środków

funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg

wniosku sołectwa
Klasyfikacja

Wydatki w

ramach

funduszu w zł

22 Zalesie 18 312,60 -
Ogółem 18 312,60

Dokończenie inwestycji na placu zabaw na działce gminnej nr 85/2

poprzez zakup dodatkowych urządzeń dla dzieci oraz siłowni na

powietrzu w miejscowości Żerkowice - środki funduszu sołeckiego

926.92695.6050 19 289,75

23 Żerkowice 19 289,75 -
Ogółem 19 289,75

Ogółem 474 317,93 0,00 - - 474 317,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1771



Strona 1 z 2

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2018 roku - wykaz zmian

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego

600 60014 IGKR/589 0,00 0,00

754 75405 SK/122 0,00 0,00

754 75412 IGKR/305 0,00 0,00

754 75412 IGKR/306 0,00 0,00

754 75412 SK/123 Dotacja na dofinansowanie inwestycji 0,00

Załącznik nr 6
do Uchwały nr XLI.389.2018

(rada)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Symbol 
działania

Kwota
przed zmianą

Kwota
zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

Kwota
po zmianie

Zagospodarowanie zatoki przystankowej 
przy DP K2144 w miejscowości Krasieniec 
Stary - środki funduszu sołeckiego

17 697,35 -17 697,35

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
związanych z przebudową pomieszczeń 
Komisariatu Policji w Skale

10 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w 
budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sułkowicach

25 000,00 -25 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w 
budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Widoma

20 000,00 -20 000,00

50 000,00 35 000,00 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1771



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego
Symbol 

działania
Kwota

przed zmianą
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
Kwota

po zmianie

754 75412 OSO/90 0,00 0,00

Razem:

Wydatki inwestycyjne w budynku remizy 
OSP Krasieniec Stary - środki funduszu 
sołeckiego

17 697,35 17 697,35

112 697,35 62 697,35 -62 697,35 112 697,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1771



Załącznik nr 7
do Uchwały nr XLI.389.2018

(organ wykonawczy)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje
dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 7 / Strona 1 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Rozdział

klasyfikacji

budżetowej Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60004 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

60014 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

75405 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75410 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547 121,00 0,00 0,00 6 547 121,00 6 547 121,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 819 280,00 0,00 0,00 819 280,00 819 280,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 276 820,00 0,00 0,00 276 820,00 276 820,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 581 064,00 0,00 0,00 581 064,00 581 064,00

80110 0,00 0,00 0,00 0,00 819 043,00 0,00 0,00 819 043,00 819 043,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00

80152 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00

80195 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1771



Załącznik nr 7
do Uchwały nr XLI.389.2018

(organ wykonawczy)
z dnia 28 lutego 2018 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje
dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 7 / Strona 2 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Rozdział

klasyfikacji

budżetowej Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

85219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92114 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Ogółem: 500 000,00 0,00 677 300,00 1 177 300,00 9 267 928,00 0,00 597 300,00 9 865 228,00 11 042 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1771


	Bie�|��ce
	Maj��tkowe
	Arkusz1

		2018-03-09T12:16:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




